DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AS PLATAFORMAS
EDUCACIONAIS DIGITAIS NO CONTEXTO PÓS-PANDEMIA: UMA ANÁLISE DOS SEUS
IMPACTOS NO ENSINO-APRENDIZAGEM PARA ALUNOS DO CURSO TÉCNICO EM
ALIMENTOS de autoria de DELZIR ROMÃO JUNIOR, ROMÁRIO OLIVEIRA DE
ANDRADE, DANIEL AGUIAR DA SILVA OLIVEIRA CARVALHO, foi publicado nos Anais IX
CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/101318

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/101318